
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.973             DEL 20/10/2015

          SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO
      DOTT. PIER FRANCESCO LENZI

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: pagamento della tari

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  20/10/2015 Al 04/11/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

VISTA       l'informativa di pagamento del comune di Olbia nel quale vengono indicate le scadenze 
e modalità di pagamento della TARI;

ACCERTATO che nel comune di Olbia risultano occupati e quindi soggetti a TARI 12 immobili 
come  di  seguito  specificati:  via  Baronia,via  Bazzoni-sircana5,Frazione  San 
Pantaleo,via Ghiberti,viale Aldo Moro,via Tavolara 20,via Bazzoni-Sircana2/A,via 
Palladio,via Bazzoni Sircana2/A,via Canova,via Bazzoni Sircana 5;

CONSIDERATO che il pagamento deve avvenire in due rate rispettivamente
                             15/10/2015 1° rata € 143.585;,00
                              16/12/2015 2°rata € 145.964,00

RITENUTO opportuno procedere alla  liquidazione delle  due suddette  rate per  un importo 
complessivo di € 289.549,00 

VISTA          la deliberazione  del Commissario Straordinario n°1056 del 11/09/2015  
”Ricognizione competenze Strutture Aziendali” con la quale sono stati stabiliti gli 
atti delegati e adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell'ente;

VISTI:
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
l’Atto Aziendale.



per i motivi  espressi  in premessa 

DETERMINA

- di liquidare e pagare a favore del comune di Olbia la somma complessiva di € 289.549,00 
       in due rate rispettivamente di :
        € 143.585,00 la prima scadenza 15/10/2015
        € 145.964,00 la seconda scadenza 16/12/2015

- di  dare atto che la spesa farà carico sul conto A514040401 “imposte comunali”.

       

IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

DottT. Pier Francesco Lenzi

Servizio Contabilità e Bilancio
Il responsabile dell’istruttoria: dott. Chiara Orecchioni  
L’estensore: 


